
IUO SERllA 11"3 AFIXADO NO QUADRO OE 
AVISOS D.li, PMS DE ACORDO 
COM o DESZJTO 5~9,2/20~ 
DATA: _l?. _Q..Ll~/~-~ 

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESPiRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

42:, 

DECRETO Nº. 234, DE 02 DE JANEIRO DE 2012 

Torna sem efeito o Decreto nº. 17, de 02 de 
janeiro de 2013. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do 
Município. 

DECRETA: 

Art. 1º. TORNAR sem efeito o Decreto nº. 17, de 02 de janeiro de 2013, que nomeou LUIZ 
}'ERNANDO LORENZONI para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO 
MlJNICIPAL DE HABITAÇÃO - SEHAB. 

Art. 2°. Revogam-se as disposições em contrário. 

1 - jpt 

Palácio Municipal em Serra, aos 02 de janeiro de 2013. 

AUDIFAX CHARLES PIMENTEL BARCELOS 
Prefeito Municipal 

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, n.º OI, Centro- Serra/ES - CEP 29176-900 - Te\. (27) 3251-7804 
email: dca@serra.es.gov.br 


